; . . N B AT TY N , . . . . .
La presente deliberazione viene affissa it 0 NIV, v, |\ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
P I ; g

PROVINCIA di BENEVENTO

. ) _ N 2 6 NOV. 9015
Deliberazione del Presidente della Provincia n. ﬂ()‘ ] #. 8 PORD

Oggetto: A.S.D. Virtus Benevento” —Concessione utilizzo gratuito Palatedeschi

" _ e g s 30
L'anno duemilaquindici, il giorno VENTISE | del mese di ﬂ'/ {0 Vri‘:f‘{ﬁhﬂ QW presso la Rocca dei
Rettori il Presidente dr. Claudio Ricci, ha adottato la seguente deliberazione.

V AW. A\NCEN29 c ATALAND

Partecipa il Segretario Generale, de—FraneoNardone.

PREMESSO

che il Presidente dell’A.S.D Virtus Benevento con sede in Benevento c¢/o Palasport M. Parente, via
Cosimo Nuzzolo 33, con note prot. n. 71265 del 21/10/2015 e 73118 del 2/11/2015 ha chiesto 1’utilizzo
gratuito del Palatedeschi nei giorni di lunedi — martedi — mercoledi - giovedi e venerdi, per tutto il mese
di novembre 2015, per lo svolgimento delle proprie attivita di allenamento di pallacanestro, causa
I"indisponibilita dell’impianto sportivo M. Parente per i noti problemi leghti all’alluvione che ha colpito il
Sannio;

CONSIDERATO:

= che gli eventi atmosferici avversi che hanno colpito tutto il territorio sannita sono stati di eccezionale
portata e gravita; ‘

= che anche le societa sportive del territorio sono state colpite duramente dall’alluvione del 15 ottobre
2015; !

= che presso I'impianto sportivo “M.Parente” impianto normalmente utilizzato dall’A.S.D Virtus

Benevento, le attivita sportive sono temporaneamente sospese, come da attestato prot. n.96416 del

10/11/20135, rilasciato dal Comune di Benevento;

RITENUTO, pertanto,
di dover aderire alla suddetta richiesta e concedere I’uso gratuito dell’impianto “Palatedeschi” lo
svolgimento delle attivita di allenamento di basket;

Il sottoscritto Dirigente esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

L 26/11) %15
! Il Dirigente del Settore
AA.GG. - PUBBLICA ISTRUZIONE

PARI OPPORTT A\- CULTURA
(dr.ssa Pier inelli)



DELIBERA

Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

DI PRENDERE ATTO che il Presidente dell’ A.S.D Virtus Benevento con sede in Benevento c/o
Palasport M. Parente, via Cosimo Nuzzolo 33, con note prot. n. 71265 del 21/10/2015 e 73118 del
2/11/2015 ha chiesto I'utilizzo gratuito del Palatedeschi per il mese di novembre 2015, per lo
svolgimento delle proprie attivita di allenamento di pallacanestro, causa ’indisponibilita dell’impianto
sportivo M. Parente per i noti problemi legati all’alluvione che ha colpito il Sannio.

DI CONCEDERE ['utilizzo gratuito del Palatedeschi per il mese di novembre 2015 alla A.S.D. Virtus
Benevento, prendendo atto della indisponibilita dell’impianto gia utilizzato dalla societa .

DI DARE INDIRIZZO al Dirigente del Settore AA.GG, Pubblica Istruzione, Pari Opportunita e
Cultura, di predisporre gli atti di propria competenza, per I'utilizzo gratuito dell’impianto sportivo.

DI TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente del Settore AA.GG, Pubblica Istruzione, Pari
Opportunita e Cultura.

DI DARE alla presente immediata eseguibilita, come per legge.



3

b et T T S T LI

ALLA SOCIETA’ASD VIRTUS BENEVENTO
s VIA COSIMO NUZZOLO 33

orot . YOGAC o | 82100 BENEVENTO

OGGETTO: Comunicazione di mancata disponibilita del palazzetto delle sport “Mario Parente”.

A seguito degli eventi alluvionali del 15/10/2015 che hanno interessato la struttura in oggetto, si comunica che sono
in corso le operazioni di verifica strutturale e degli impianti tecnologici, nonché sista provvedendo alla bonifica e
sanificazione degli ambienti .

Pertanto le attivita sportive in esso praticate sono temporaneamente sospese fino al completamento delle suddette
verifiche che si completeranno presumibilmente in data 30/11/2015.

Distinti saluti.

Benevento, 10/11/2015 1l Dirigente Set

Arch. |sido




Verbale letto, confermato e sottoscritio
IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Franco NARDONE)

14\»% \A ﬂ_}éé/ﬁ(w// Q@Jm&.awo

Nz Z{,é JQ( egistro Pubblicazione
2 6 NOV. 2013,

Si certifica che la presente deliberazione ¢ pubblicata all’Albo in data ;

péi"riman’ervi per 15 giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267 ¢
dell’art.267 e dell’art.32, comma 5, della Legge n.69 del 18.6.2009.
BENEVENTO _._ 7 g N(V, 2(115!

IB\{SE(/}-RETARIO GENERALE
A, Vi ee /W/EI{J/ @‘Yﬂ--- AN O

l

v

Si dichiara che la suestesa deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio e all’Albo On Line
secondo la procedura prevista dell’art.32, comma 5, della Leggé n.69 del 18.6.2009 per 15 giorni

consecutivi dal

Si attesta, pertanto, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 del

D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267, in data decorsi 10 giorni dalla sua
pubblicazione.
li

IL RESPONSABILE IL SEGRETARIO

Copia per

SETTORE A/Q_‘C‘S E [ Q ( _nd .,uq prot. n.
SETTORE prot. n.
SETTORE il prot. n.

Revisori dei Conti _ 1l prot. n.




